
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2017 – (PMRC) 
INEXIGIBILIDADE Nº 4/2017 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: CELIA REGINA BUENO SAKAMOTO 17411221805 - CNPJ/MF: 27.245.594/0001-57 
OBJETO: A contratação de show artístico com a cantora gospel Célia Sakamoto a ser realizado no dia 06 de julho de 2017, 

com horário de início previsto para as 21:00 horas e encerramento às 22:30 horas, no palco principal da Fescafé. 
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos contados após apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade 

relativa à Seguridade Social – INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas 
conforme Lei nº 12.440/2011, para atestar seu adimplemento perante os órgãos competentes. 
VIGÊNCIA: 12 de Maio de 2017 a 6 de Janeiro de 2018. 
ASSINATURA: 11 de Maio de 2017. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 

 
Ribeirão Claro, 11 de Maio de 2017. 

 
Mário Augusto Pereira 

Prefeito Municipal 


